各位

2025年７月 22日

会社名 株式会社テンポスホールディングス

代表者名 代表取締役  森下 篤史

 (コード番号：2751 東証スタンダード)

問合せ先 取締役グループ管理部長 森下 和光

電話 03-3736-0319（代表）

（開示事項の経過）株式会社サンライズサービスの株式取得完了のお知らせ

当社は、2025年5月14日付で「株式会社サンライズサービスの株式の取得（子会社化）に関するお知

らせ」を公表しましたが、本日、同社の全株式の取得が完了し、完全子会社化いたしましたのでお知ら

せします。

記

１． 株式会社サンライズサービスの概要

名称 株式会社サンライズサービス

所在地 神奈川県川崎市高津区下作延 5-28-1

代表者の氏名・役職 代表取締役社長 松村幾敏

事業内容 宅配（主に寿司業態）事業、ケータリング（仕出し弁当等）事業、

飲食店（海鮮丼、つけ麺）等の運営

資本金 5,000 万円

設立年月日 1991 年 8 月 26 日

２． 代表取締役の異動

本株式取得の完了に伴い、本日付で、以下のとおり株式会社サンライズサービス代表取締役の

異動（増員）がありましたので、お知らせいたします。同社の代表取締役は下記の通り２名とな

ります。

氏名 役職名 備考

松村 幾敏 代表取締役社長 再任

森下 篤史 代表取締役会長 新任

３． 業績への影響

本株式取得が 2026年 4月期の連結業績予想に与える影響額については、本日の当社「2026年４月

期第２四半期（中間期）及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて開示しておりますのでご参

照ください。

以上